2022 年６月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社クリップコーポレーション

代表者名 代表取締役  井  上  憲  氏

（コード：4705 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役管理部マネージャー

岡 田 高 志

   （TEL．052-732-5200）

「第 41 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2022 年６月７日に発送いたしました当社「第 41 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一

部に訂正がありましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせて

いただきます。

なお、当社ウェブサイトに掲載の「第 41 回定時株主総会招集ご通知」には、下記内容を反映

しております。

記

１． 訂正箇所

「第 41 回定時株主総会招集ご通知」37 ページ

「◎会計方針の変更（収益認識に関する会計基準等の適用）15 行目より」

２． 訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）

 【訂正前】

また、利益剰余金の当期首残高は 6,369 千円減少しており、～

 【訂正後】

また、利益剰余金の当期首残高は 9,740 千円減少しており、～

                                                                                 以上